/ MULTI CANO

Gran variedad
Full Inverter

Alimentacion 220v-1-50Hz

@ LG &

ansal mMuLTI

REFRIGERACION S.A

SISTEMA MULTISPLIT | UNIDADES INTERIORES

Baja Silueta Marca LG
Coédigo ANSAL

Capacidad Frio kW
Capacidad Calor kW

Potencia Entrada Max. watt

Caudal de aire m3/min
Contrapresion Pa
Alimentacién v-f-hz.
Diametro Carieria Pulg
Dimensiones Gabinete An/Al/Pr (mm)
Peso kg

Procedencia

# 14 | Catéalogo Productos 20242025

ABNHO9GL1A2 ABNH12GL2A2 ABNH18GL

936268 936269 936270
2,6 3,5 5.3
2,9 39 5.8
60 100 140
9,0 10,0 15,0
25 25 25

220-1-50
1/4 - 3/8
700x190x700 900x190x700
17,5 23,0
Corea

2A2 ABNH24GL3A2
936272
7.0
7.7
160
20,0
25

1/4-1/2
1100x190x700

27,0

Toda la informacién contenida en este instructivo esta sujeta a cambios sin previo aviso.


https://w3.ansal.com.ar/ansal/static/content/PDF/936259n8.pdf

